МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.02.2025           № 69

_________

Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты»)

Министерства социальной

защиты населения Владимирской

области, учреждений социальной

защиты и социального

обслуживания населения в рамках

проводимого в Российской

Федерации Года защитника

Отечества

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.01.2025

№ 28 «О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») Министерства

социальной защиты населения Владимирской области, учреждений социальной

защиты и социального обслуживания населения в рамках проводимого

в Российской Федерации Года защитника Отечества (далее – План) согласно

приложению.

2. Директорам учреждений социальной защиты и социального

обслуживания населения (далее – учреждения) обеспечить реализацию

мероприятий Плана.

3. Начальникам отделов социального обслуживания семьи и детей,

организации и назначения детских пособий и социальных выплат, по делам

пожилых людей и инвалидов, организации социального обслуживания

населения в стационарных учреждениях оказывать учреждениям методическую

и консультативную помощь по вопросам реализации настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителей Министра по курируемым направлениям деятельности.

Министр

          Л.Е. Кукушкина